
Comune di ALZANO SCRIVIA (AL) 

 
Piazza Pietro Bassi n. 23 - 15050 Alzano Scrivia 

P.IVA e Cf. 00377080064  
 Tel. e Fax 0131 854382 

 Email: info@comune.alzanoscrivia.al.it – anagrafe@comune.alzanoscrivia.al.it -  PEC: alzanoscrivia@pec.it 

www.comune.alzanoscrivia.al.it – Codice Univoco Ufficio Fattura Elettronica UFXTYC 

 

 

 

Decreto del Sindaco n° 1 del 02.11.2021 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile per il “Portale Lavoro Pubblico”. 

 

 

L’anno duemilaventuno addì 2 del mese di Novembre, 

 

IL SINDACO 

 

Vista  la comunicazione della Presidenza del consiglio dei Ministri – Dipartimento funzione 

pubblica con la quale si avvia una rilevazione per il monitoraggio sull’attuazione del lavoro agile 

nella P.A.; 

 

Visto che il monitoraggio avverrà attraverso la compilazione online di un questionario sul portale 

www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro 

pubblico; 

 

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico per le attività che 

presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’ “Amministratore locale” è il dipendente Cisi Matteo; 

 

Visto lo Statuto Comunale vigente 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 

 

Visto il regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

D E C R E T A 

 

1. Di nominare responsabile dell’accesso al portale”lavoropubblico.gov.it” il dipendente Cisi 

Matteo; 

2. Di disporre che il presente decreto sia consegnato al dipendente Cisi Matteo ai fini della 

accettazione dell’incarico; 

3. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio 

online, sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. 

n° 33/2013; 

4. Di pubblicare oggi 02/11/2021 il presente atto all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

          Il Sindaco 

              Adolfo Guagnini 

http://www.lavoropubblico.gov.it/

